(N 4 MONORACK SPECIFICO - SPECIFIC MONORACK ) (\ O Y ( ©) \( ©) N ( N\ ( O N ( ® N
<t MONORACK SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES MONORACK - MONORACK ESPECIFICO
0
™
3 YAMAHA XJ-6 > & § S
,\" &
S 2009 SUPPORTO | [FONTE POSTERIORE VITE TEF M6x16mm | |VITE TCEI M8x25mm | |VITE TBEI M8x35mm | [RONDELLA @8x14mm
0 SUPPORT PONT POSTERIEURE VIS Vis VIS RONDELLE @6x | 4mm
™ ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS SUPPORT VERBINDUNGSROHR x14mm
) \_ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANIEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAIE HALTERUNG PUENTE TRASERO TORNILO. TSRS TSR ARANDELA BBl mm

Q.TY n.2pxsx) ( QTYn.1 J|_ QTYn2 J{ QTYn2 )| QTYnd4 )| QTYn4 )

4 N [ N\ N [ N\ [ )
@ ® @) ) ATENZIONE
T P RRsomO
COMPONENTS INCLUDED IN SOPPORTABILE
THE FITTING KIT OF THE PLATE 6Kg,
21763 B B E

Rﬁ.%ﬂré's' ms MOUSSE PROTETTIVA COMPONENTI ORIGINALI| |DIE EINZELNEN TEILE SIND BEI| | ¢cOPRIVITE @8mm WARNING:

BOLT M8 12 em ORGINAL PARTS MONTAGEKIT DER PLATTE | |Z8o1 MAX. LOADING

ECROU M8 PROTECTIVE RUBBER PADS PARTES ORIGINALES ENTHALTEN SCREW CAP :

MUTTER M8 MOUSSE DE PROTECTION ORIGINAL BAUTEILE DESPIECES INCLUIDOS EN EL| |CACHE VIS 6Kg . ( 1 3|bs)

TUERCA M8 SCHUTZGUMMI COMPONENTES ORIGINALES KIT DE ANCLAJES DE LA STOPSSCHRAUBE

ESPUMA ADHESIVA PROTECTORA PARRILLA TAPA TORNILLO

_ QTYné6 J{_ QTYn2 ) QTYn- J{ QTYn.- J{_ QTYn.2 ) ATCTEngN:

HARGE
MAXIMALE 6Kg.

ACHTUNG:
MAXIMALE
BELASTUNG 6Kg.

:ATENCION!:
CARGA MAXIMA
AUTORIZADA 6Kg.

».

Semmmmsmmsmammany




